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BILDENDE KUNST:  

Aina Flatjord Nilsen https://ainaflatjordnilsen.no 

Andreas Brekke https://www.instagram.com/andbre/ 

 

Anne Karin Bjørnsvik  

Audhild Tinglum https://audhildtinglum.blogspot.com/ 

Benita Tornholm https://www.benitasbilder.com/ 

Bente Sandtorv https://bentesandtorv.wixsite.com/illu

strasjoner 

Camilla Hoff Sjøbakk https://www.instagram.com/camillahoffsjobakk/ 

Elin Holten https://www.instagram.com/holtenelin/ 

Espen Eiborg https://www.espeneiborg.no/ 

Grethe By Rise https://grethebyrise.wordpress.com/ 

Gunhild Vegge og Lasse Kolsrud https://veggekolsrud.no/ 

Gunn Elisabeth Dahl  

Hanna Viktoria Leirfall  

Hilde Karlsen https://www.instagram.com/hildekarlsenakvareller/ 

Linda Stafne https://www.instagram.com/lindastafneinspired/ 

Marius Amdam https://www.instagram.com/mariusamdam/ 

Mette N. Handberg http://arakne.no/mnhandberg/cv.htm 

Rita Lie https://atelie.art/atelier/rita-lie 

Rita Wangsmo-Adsen  

Robert Småvik  

FOTO  

Dag Røttereng www.naturfotograf.no 

Håkon Borgen https://haakonborgen.com/ 

Håkon Grønning https://hgrfoto.wordpress.com/about/ 

Øydis Børsting  
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GLASSKUNST  

Kari Løberg Borten  

KERAMIKK og SKULPTUR  

Anita Abtahi https://www.instagram.com/anitabtahi/?hl=
nb 

Anu Allikas https://www.instagram.com/anuallikas/?hl=
nb 

Edith Serine Thomassen https://www.pottemaker.no/ 

Ingeborg Lejon https://www.facebook.com/ingeborglejon.n
o 

Lisbeth Vågøy https://www.instagram.com/bistelsbrenneri/ 

SMYKKEKUNST  

Anita Olsen https://www.instagram.com/aakerkanten/ 

Jorun og Helle Buvik  

Kristin Bergmann https://www.instagram.com/krisdesign14/?hl=nb 

SØM, STRIKK, VEV, TREARBEID, BØKER, SAUESKINN, 

PORSELENSMALING, VESKER, REDESIGN, KNIVER MM. 

Anna Lena Sagmyr søm 

Astrid Lyngseth Strikk 

Berit Langdahl Andresen 

Ytter Dueskar Gård 

Ull, garn, saueskinn og 

skinnprodukter 

Else Britt Hauge vesker 

Evy Marie Tronstad strikk 

Fosen Historielag bøker 

Geir Thung taumatter 

Gro Vorpvik strikk 

Hege og Finseråsen Treskulpturer 
https://www.instagram.com/hegefinseraasen/ 

Ingeborg Refsnes saueskinn 

Oddmund Otterstad Bøker  

Sidsel Eide strikk 

Signe Ida Christiansen strikk 

Sophie G. Faanes Redesign av glass, metall, keramikk 

Torvald Sund bøker 

Tove M. Halsan https://bytovem.no/ 

Åsne Sannan Cernit, troll 
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